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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Zbir 4 FINA ženski po kategorijama ABCDE-pehari

Ženski/F, Otvoreno/Open

1.  Zerina Vrabac 15 Sport Time, SA 2544 4
800 Sl 9:06.27 698 200 De 2:17.31 698 100 Le 1:08.34 584 50 De 29.56 564

2.  Ajša Gušić 16 Sport Time, SA 2422 4
200 Sl 2:10.50 636 100 Sl 1:00.87 613 50 Sl 28.08 594 400 Sl 4:42.35 579

3.  Aiša Huremović 19 GKVS SA, SA 2306 4
200 Sl 2:11.09 627 400 Sl 4:42.17 580 100 Sl 1:02.57 564 50 Sl 29.08 535

4.  Ajna Huremović 16 Sport Time, SA 2210 4
200 Sl 2:14.81 576 400 Sl 4:45.23 561 100 Sl 1:03.57 538 800 Sl 9:56.90 535

5.  Petra Smokvina 15 Jug, DU 2198 4
50 Sl 27.93 604 100 Sl 1:02.12 576 50 Le 33.09 534 200 Sl 2:22.85 484
50 De 31.35 473 100 Le 1:13.80 463

6.  Aleksandra Zekanović 20 Olymp, BL 2187 4
100 Sl 1:02.11 577 50 Sl 28.54 566 200 Me 2:35.22 536 400 Me 5:31.20 508

7.  Emina Čajić 16 Sport Time, SA 2060 4
50 Pr 35.07 574 100 Pr 1:19.35 527 200 Pr 2:54.22 492 50 De 31.47 467

8.  Nejra Kovačević 15 Sport Time, SA 2059 4
200 Le 2:31.90 532 100 Le 1:11.14 517 50 Le 33.69 506 200 Me 2:38.46 504

9.  Lana Muratagić 18 GKVS SA, SA 2041 4
50 Pr 35.70 544 100 Pr 1:18.63 542 200 Pr 2:51.14 519 50 Sl 31.12 436
100 Sl 1:10.82 389

10.  Ajša Pindžo 14 GKVS SA, SA 2037 4
50 Pr 36.11 526 100 Pr 1:19.92 516 200 Me 2:38.82 500 400 Me 5:34.00 495
200 Pr 2:55.97 477

11.  Lajla Imamović 20 Sharks, SA 2028 4
50 Pr 36.14 525 100 De 1:08.84 515 50 Sl 29.69 502 50 De 31.06 486

12.  Ivana Puljić 14 Jug, DU 1933 4
100 Sl 1:03.53 539 50 Sl 29.01 539 200 Sl 2:22.20 491 50 De 34.21 364
100 Le 1:23.78 317

13.  Merjem Čampara 12 Orka, MO 1924 4
50 Sl 29.86 494 100 Sl 1:05.61 489 200 Sl 2:22.59 487 50 De 31.78 454
100 De 1:11.94 451 100 Pr 1:33.20 325

14.  Danica Konstantinov 15 Dinamo, PA 1846 4
100 Le 1:12.33 492 200 Le 2:37.32 479 200 Me 2:43.74 456 400 Me 5:53.16 419

15.  Andrea Poljak 16 Dinamo, PA 1844 4
50 Le 33.70 506 100 Le 1:12.84 482 50 Sl 30.80 450 100 Sl 1:09.80 406
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16.  Emina Mrkonjić 13 Flipper, SA 1842 4
100 Sl 1:05.64 488 200 Sl 2:24.93 464 50 Sl 30.69 455 400 Sl 5:10.56 435

17.  Sara Bokun 14 Dinamo, PA 1840 4
50 Sl 29.25 525 100 Sl 1:05.95 482 50 Le 35.70 425 200 Me 2:49.98 408
100 Le 1:17.50 400

18.  Lara Bratkovič Koleša 13 Ilirija, LJU 1830 4
50 Sl 30.49 464 200 Sl 2:25.11 462 800 Sl 10:29.44 456 400 Sl 5:07.59 448
100 Sl 1:07.74 444 50 De 36.17 308

19.  Tajra Pekić 16 GKVS SA, SA 1828 4
100 Sl 1:03.58 537 200 Sl 2:21.49 499 50 De 32.49 425 100 De 1:17.04 367
200 De 3:03.48 292

20.  Maja Perak 16 Jug, DU 1807 4
100 Sl 1:04.83 507 50 Sl 29.86 494 50 De 32.95 407 200 Sl 2:32.32 399

21.  Marina Golijanin 16 GKVS SA, SA 1793 4
50 Sl 29.55 510 200 Le 2:41.83 440 200 Me 2:47.88 423 50 Le 35.86 420
100 Le 1:16.93 409

22.  Gabriela Škrabo 13 Jug, DU 1779 4
100 Sl 1:05.86 484 50 Sl 30.52 462 50 De 32.03 443 200 Me 2:52.59 390
100 De 1:15.58 389 200 De 3:02.57 297

23.  Andrea Ratković 14 Dinamo, PA 1772 4
800 Sl 10:14.43 491 400 Sl 5:06.69 452 200 Le 2:42.84 432 100 De 1:15.04 397
50 De 33.30 394

24.  Azra Avdibegović 15 GKVS SA, SA 1763 4
100 Sl 1:05.81 485 200 Sl 2:27.50 440 50 Sl 31.53 419 50 Pr 38.96 419
400 Sl 5:16.06 413

25.  Ajša Sarvan 17 Sport Time, SA 1754 4
50 Sl 29.76 499 100 Sl 1:07.01 459 50 De 32.11 440 100 Le 1:20.57 356

26.  Lejla Šehović 14 GKVS SA, SA 1747 4
50 Sl 29.97 488 100 Sl 1:07.07 458 50 Le 36.30 405 400 Sl 5:20.43 396
200 Me 2:53.86 381 100 Le 1:20.92 351

27.  Nejla Čaršimamović 18 Bosna, SA 1740 4
50 Pr 37.38 474 50 Le 34.92 455 200 Le 2:45.79 409 100 Le 1:17.36 402

28.  Uma Hećimović 15 Sharks, SA 1733 4
50 Le 35.22 443 200 Me 2:45.70 440 100 Sl 1:08.18 436 100 Le 1:16.60 414

29.  Nina Čiča 16 Dinamo, PA 1714 4
50 Sl 30.63 457 400 Me 5:49.77 431 200 Pr 3:03.84 418 100 Pr 1:26.43 408
50 De 33.05 403

30.  Sara Marolt 13 Ilirija, LJU 1707 4
50 Le 34.59 468 100 Le 1:15.47 433 50 Sl 31.83 408 100 Sl 1:10.28 398
50 Pr 40.07 385

31.  Amina Rožajac 13 Sport Time, SA 1705 4
50 De 32.10 440 100 Sl 1:08.56 429 50 Sl 31.35 427 100 De 1:14.29 409
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32.  Lamija Arnautović 16 Bosna, SA 1685 4
100 Sl 1:07.58 447 200 Sl 2:28.23 434 50 Sl 31.70 413 800 Sl 11:02.74 391
400 Me 6:15.05 350

33.  Leona Kastelić 17 Sport Time, SA 1659 4
200 Pr 3:00.89 439 100 Pr 1:25.59 420 50 Pr 39.09 415 50 Le 36.91 385

34.  Klara Drlja 11 Orka, MO 1620 4
200 Sl 2:30.43 415 50 Le 36.32 404 100 Le 1:17.30 403 50 Sl 32.09 398
200 Le 2:47.66 396 100 Sl 1:10.57 393

35.  Ajša Opanković 13 Sport Time, SA 1619 4
200 Pr 3:04.06 417 50 Pr 39.21 411 100 Pr 1:26.46 408 100 Sl 1:11.17 383

36.  Almira Subašić 16 Sloboda, TU 1615 4
100 De 1:13.42 424 50 De 33.05 403 200 Sl 2:32.93 395 400 Sl 5:21.30 393
200 De 2:50.09 367 100 Pr 1:32.88 329 200 Pr 3:20.15 324

37.  Inaja Abazi 12 Flipper, SA 1575 4
50 Sl 31.44 423 100 Sl 1:09.46 412 200 Sl 2:31.70 404 50 De 35.11 336

38.  Sara Šimon 16 Dinamo, PA 1551 4
50 Le 36.56 396 50 Sl 32.18 394 100 Le 1:18.55 384 200 Le 2:50.37 377
200 Me 2:55.61 370

39.  Danica Divljak 15 Dinamo, PA 1550 4
400 Me 5:49.76 431 200 Me 2:50.28 406 200 Pr 3:09.96 379 200 De 2:55.52 334

40.  Lena Šdiku 13 Dinamo, PA 1547 4
200 Me 2:47.79 424 100 Sl 1:10.05 402 50 Sl 32.43 385 50 De 35.14 336
100 De 1:19.46 334 200 De 3:04.90 285

Anđela Vujičić 14 GKVS SA, SA 1547 4
50 Pr 39.05 416 50 Sl 31.77 410 100 Sl 1:11.09 384 100 Pr 1:32.07 337

42.  Hanzade Çelik 11 Poyraz SK 1545 4
200 Sl 2:29.74 421 200 Le 2:49.40 384 100 Sl 1:11.73 374 100 Le 1:19.86 366

43.  Tesnim Maksumić 11 Sport Time, SA 1537 4
50 Le 36.09 412 100 Sl 1:11.07 385 200 Sl 2:36.27 370 100 De 1:16.80 370

44.  Inea Harmandić 14 Orka, MO 1533 4
100 Sl 1:09.60 410 400 Sl 5:17.82 406 800 Sl 11:01.65 393 200 Me 3:03.50 324
50 De 36.49 300

45.  Darija Danilina 13 Novi Sad, NS 1517 4
100 De 1:14.21 411 800 Sl 11:06.82 384 200 Sl 2:36.45 369 200 De 2:52.27 353

46.  Nađa Selimović 13 Novi Grad, SA 1512 4
100 Sl 1:10.73 390 100 De 1:16.24 379 50 De 33.91 373 50 Sl 32.87 370
200 Me 2:57.36 359 100 Pr 1:35.01 307

47.  Sara Bajić 14 22.april, BL 1510 4
50 Le 36.38 402 100 Le 1:18.28 388 200 Le 2:51.64 369 50 Sl 33.46 351
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48.  Kristina Drk 13 Novi Sad, NS 1494 4
50 Sl 31.64 415 100 Sl 1:10.87 388 800 Sl 11:11.06 377 100 Pr 1:34.32 314

49.  Magdalena Pantić 14 Dinamo, PA 1493 4
200 Pr 3:07.59 394 100 Sl 1:11.87 372 50 Pr 40.80 365 200 Me 2:56.94 362
100 Pr 1:31.52 344

50.  Lara Erdem 12 Yildizlar YK 1473 4
100 De 1:16.53 374 50 Sl 32.82 372 100 Sl 1:12.32 365 50 De 34.27 362

51.  Darija Veličkovski 13 Dinamo, PA 1465 4
200 Pr 3:09.08 384 100 Pr 1:28.73 377 200 Me 2:57.24 360 50 Pr 41.59 344
50 De 36.65 296 200 De 3:03.79 291

52.  Asja Đedović 14 Orka, MO 1452 4
200 Sl 2:35.16 378 50 Sl 33.09 363 400 Sl 5:31.69 357 100 Pr 1:30.59 354
50 De 37.57 274

53.  Nisa Erdem 12 Yildizlar YK 1451 4
200 Me 2:51.06 400 100 De 1:16.51 375 50 Le 38.17 348 50 Pr 42.28 328

54.  Esma Dizić 10 Aquafit, SA 1443 4
100 Sl 1:09.92 404 200 Sl 2:32.25 400 100 De 1:17.97 354 200 De 3:05.09 285

55.  Marta Smokvina 15 Jug, DU 1435 4
100 Sl 1:09.70 408 50 Sl 32.14 396 50 De 35.77 318 50 Le 39.56 313
100 De 1:22.91 294 50 Pr 45.24 267

56.  Elif Ela Şahin 12 Yildizlar YK 1432 4
200 Sl 2:33.85 388 200 Le 2:49.39 384 100 Le 1:21.64 342 50 Le 39.34 318

57.  Teodora Banović 13 Novi Sad, NS 1425 4
50 Sl 29.41 517 50 Le 34.12 487 100 Le 1:16.22 421 100 Sl -

58.  Hana Halebić 12 Sport Time, SA 1421 4
200 Pr 3:08.13 390 50 Pr 39.98 388 50 De 35.60 323 100 Pr 1:33.69 320

59.  Leona Dodik 14 Zrinjski, MO 1418 4
100 Sl 1:11.61 376 200 Sl 2:37.03 365 50 Pr 41.47 347 100 Pr 1:32.77 330
100 Le 1:23.05 325 50 Le 39.28 319

60.  Nejla Ćerimagić 15 Velež, MO 1402 4
50 Sl 32.12 397 100 Sl 1:11.83 373 50 De 34.93 342 100 Le 1:26.22 290
100 De 1:27.89 247

61.  Ema Stančić 15 Eko Sport, SA 1395 4
100 Pr 1:28.89 375 200 Pr 3:12.87 362 50 Pr 41.27 352 200 Me 3:06.97 306

62.  Zala Koritnik 13 Ilirija, LJU 1387 4
50 Pr 39.83 392 100 Pr 1:29.30 370 200 Pr 3:20.74 321 100 Sl 1:16.84 304
200 Me 3:15.69 267

63.  Ela Papler 13 Ilirija, LJU 1373 4
50 Sl 31.96 403 400 Sl 5:37.23 340 100 Sl 1:14.79 330 50 Pr 43.54 300
50 De 36.61 297 50 Le 40.65 288
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64.  Hena Mulahasanović 18 Bosna, SA 1350 4
50 Pr 40.37 376 200 Pr 3:14.74 352 400 Me 6:23.21 328 50 Le 40.37 294

65.  Ines Šimunović 13 GKVS SA, SA 1349 4
50 Sl 33.32 355 100 Sl 1:13.72 345 50 Le 38.73 333 200 Le 3:00.77 316
200 Sl 2:48.69 294 100 Le 1:26.29 290

66.  Dunja Habibija 15 Bosna, SA 1347 4
50 Sl 32.17 395 50 De 34.80 345 50 Le 39.61 311 100 Sl 1:17.56 296
100 Le 1:25.73 295

Tea Vukčević 12 Olymp, BL 1347 4
200 Pr 3:12.72 363 100 Pr 1:30.74 353 50 Pr 42.38 325 50 De 36.25 306

68.  Dagmar Husarik 19 Dinamo, PA 1343 4
50 Sl 29.88 493 50 De 31.60 462 200 De 2:46.92 388 100 De -

69.  Farah Godinjak 13 Sport Time, SA 1341 4
200 Sl 2:20.95 504 800 Sl 10:24.60 467 100 Pr 1:29.25 370 400 Sl -

70.  Džana Kamenjašević 13 Sport Time, SA 1338 4
50 Le 38.02 352 200 Le 2:55.99 342 200 Me 3:01.44 335 200 Pr 3:23.41 309

71.  Mia Solomun 11 Jug, DU 1316 4
200 Pr 3:14.51 353 200 Le 2:58.92 326 50 Pr 42.50 322 100 Pr 1:34.17 315
200 Sl 2:46.21 307 200 Me 3:07.85 302 50 Le 41.40 273

72.  Matea Miloslavić 14 Jug, DU 1296 4
50 Sl 33.34 355 50 Pr 42.07 333 100 Sl 1:15.83 317 50 Le 40.53 291
100 Pr 1:37.11 287 200 Pr 3:29.13 284

73.  Esma Avdibegović 15 GKVS SA, SA 1284 4
100 Sl 1:13.48 348 200 Sl 2:41.99 332 50 Sl 34.30 326 50 De 37.40 278
100 De 1:29.55 233

74.  Bjanka Bulajić 15 Jug, DU 1277 4
50 Pr 35.35 561 200 Sl 2:33.32 392 50 De 35.55 324 100 Pr -

75.  Berina Mulahasanović 13 Bosna, SA 1272 4
100 Sl 1:13.51 348 50 Sl 34.49 320 200 Sl 2:44.54 317 50 Pr 44.16 287
50 De 37.07 286

76.  Erika Sommer Bem 12 Jadera, ZA 1260 4
50 Sl 33.33 355 100 Sl 1:14.52 334 100 De 1:23.67 286 50 De 37.08 285

77.  Uma Avdić 11 Sport Time, SA 1243 4
200 Le 2:58.01 331 200 Me 3:02.36 330 100 Le 1:26.01 293 50 Le 40.59 289

78.  Marija Franić 11 Jug, DU 1239 4
50 Pr 40.50 373 100 Pr 1:34.05 317 200 Pr 3:23.25 309 100 Sl 1:23.19 240
200 Sl 3:06.73 217

79.  Milica Tintor 14 Dinamo, PA 1233 4
50 Sl 34.68 315 50 Le 39.74 308 200 Le 3:02.42 307 100 Le 1:25.02 303
200 Me 3:12.55 281
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Sarah Hodžić 14 Eko Sport, SA 1233 4
50 Sl 32.71 376 100 Sl 1:12.91 356 50 Le 42.10 259 50 Pr 46.77 242
50 De 39.85 230

81.  Ilhana Šoljić 13 Flipper, SA 1205 4
50 Le 38.60 336 100 Le 1:24.43 309 800 Sl 12:10.82 291 200 Le 3:10.62 269

82.  Karla Zorić 11 Jug, DU 1175 4
200 Pr 3:22.20 314 100 Pr 1:35.62 301 50 Pr 44.05 290 100 Sl 1:19.93 270
200 Sl 3:01.83 235 50 Le 44.89 214

83.  Amina Avdić 14 Flipper, SA 1169 4
50 Pr 43.06 310 100 Pr 1:36.37 294 200 Pr 3:26.74 294 400 Sl 6:03.66 271

84.  Emina Hadžalić 12 Bosna, SA 1161 4
50 Pr 42.18 330 100 Pr 1:37.24 286 200 Pr 3:30.90 277 50 Sl 36.61 268

85.  Živa Jarkovič 12 Ilirija, LJU 1155 4
200 Me 3:10.12 291 100 Le 1:26.28 290 50 Le 40.59 289 50 Sl 35.85 285
100 Sl 1:20.24 267 50 De 39.02 245

86.  Asja Pekić 11 GKVS SA, SA 1152 4
100 Sl 1:12.95 356 50 Sl 34.45 321 200 Me 3:20.98 247 50 De 39.95 228

87.  Ella Šumar 14 Bosna, SA 1136 4
50 Sl 35.71 289 50 Le 40.72 287 100 Sl 1:18.47 286 200 Sl 2:52.66 274

88.  Nejra Đonko 19 Sharks, SA 1128 4
50 Sl 35.46 295 200 Pr 3:29.26 284 100 Pr 1:38.54 275 100 Sl 1:19.53 274
50 Pr 45.55 262

89.  Iva Ilić 14 Novi Sad, NS 1122 4
100 Sl 1:17.00 302 50 Sl 35.55 292 200 Sl 2:50.31 286 50 Pr 46.74 242

90.  Dženeta Dizdarević 14 GKVS SA, SA 1110 4
400 Sl 5:48.46 308 200 Me 3:10.83 288 100 Sl 1:18.56 285 50 Pr 47.63 229
100 Le 1:33.93 224 50 De 40.59 218

91.  Ema Tutan 11 Eko Sport, SA 1109 4
50 Pr 43.72 296 100 Pr 1:37.36 285 200 Pr 3:29.06 284 50 Le 42.94 244
200 Me 3:26.90 226

Inga Dodik 12 Zrinjski, MO 1109 4
200 Pr 3:27.13 292 100 Pr 1:37.38 285 200 Sl 2:53.27 271 100 Sl 1:20.89 261
50 Pr 46.39 248 50 De 45.93 150

93.  Nejra Ablaković 17 Pirana, SA 1093 4
200 Me 3:08.94 297 200 Le 3:06.92 285 100 De 1:25.19 271 800 Sl 12:59.63 240

94.  Maris Ćuk 13 Jug, DU 1071 4
100 Sl 1:18.78 282 50 Pr 45.15 269 200 Sl 2:54.61 265 100 Pr 1:41.00 255
50 De 42.17 194 200 Pr -

95.  Ela Šehić 10 Slobodni S,SA 1061 4
50 Sl 35.91 284 50 Pr 44.57 280 200 Pr 3:34.59 263 100 Sl 1:23.85 234
200 Sl 3:02.37 233 100 Pr 1:45.41 225 50 De 43.95 171
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96.  Asya Şahende Dalkiran 10 Izmit YK 1041 4
50 Le 41.11 278 50 Sl 36.68 266 50 Pr 45.91 256 100 Pr 1:42.93 241

97.  Kaja Kolman 12 Ilirija, LJU 1030 4
50 Sl 36.77 264 50 Le 41.92 263 100 Le 1:30.34 252 200 Le 3:15.01 251
200 Sl 3:02.69 231

98.  Anja Šter 13 Ilirija, LJU 1026 4
100 Sl 1:20.75 262 50 Sl 37.09 257 50 Le 42.24 257 200 Sl 2:58.05 250
100 Le 1:30.72 249

99.  Amina Džaferović 12 Novi Grad, SA 1023 4
50 Sl 36.43 272 50 Pr 45.75 258 200 Le 3:15.87 248 50 De 39.01 245
100 Le 1:32.14 238 100 De 1:40.44 165

100.  Berra Naz Ekici 11 Poyraz SK 1017 4
200 Me 3:11.83 284 50 Le 40.99 281 50 De 39.23 241 100 De 1:32.65 211

Jelena Šimunac 14 Jadera, ZA 1017 4
50 Pr 43.73 296 100 Pr 1:39.23 269 50 Sl 37.46 250 50 De 41.59 202

102.  Klara Maruna 13 Jadera, ZA 1011 4
50 Sl 34.99 307 100 Sl 1:18.64 284 100 Le 1:30.91 248 50 De 43.90 172

103.  Leona Rakvin 11 Jadera, ZA 1007 4
50 Le 40.69 287 50 Sl 36.01 281 50 De 39.97 228 100 Sl 1:26.80 211

104.  Teja Gramc 12 Ilirija, LJU 1006 4
200 Pr 3:27.16 292 50 Sl 36.93 261 200 Le 3:17.18 243 50 Le 45.13 210

105.  Ana Čović 16 GKVS SA, SA 999 4
100 Sl 1:17.20 300 200 Sl 2:52.66 274 100 Pr 1:43.55 237 100 Le 1:39.67 188

106.  Nađa Šeper 9 Aquafit, SA 969 4
200 Sl 2:57.02 254 50 Le 43.08 242 100 Sl 1:23.38 238 200 Pr 3:42.80 235
100 Le 1:33.69 226 100 Pr 1:46.88 216

107.  Didarnaz Erarslan 11 Poyraz SK 967 4
200 Me 3:17.01 262 50 Le 42.66 249 50 Pr 46.77 242 100 Pr 1:47.21 214

108.  Ajna Čorajević 13 GKVS SA, SA 961 4
50 Pr 45.31 266 50 Sl 38.26 234 100 Sl 1:23.85 234 200 Sl 3:03.77 227
50 Le 48.68 167 50 De 47.81 133

109.  Miona Tintor 13 Dinamo, PA 948 4
50 Sl 36.62 267 100 Sl 1:22.86 243 100 Le 1:33.18 230 50 Le 45.27 208
100 De 1:46.80 137 50 De 47.71 134

Selma Musa 13 Flipper, SA 948 4
50 Sl 34.51 320 400 Me 7:08.33 235 50 De 40.65 217 100 De 1:38.39 176

111.  Majra Prelić 10 Flipper, SA 945 4
50 Sl 36.33 274 100 Sl 1:23.07 241 50 De 39.30 240 100 De 1:35.89 190
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112.  Hena Tvrtković 13 Bosna, SA 944 4
50 Sl 37.54 248 50 Pr 47.30 234 100 Sl 1:23.98 233 50 Le 43.85 229

113.  Maris Tokić 11 Jug, DU 943 4
200 Sl 2:53.17 272 50 Le 42.58 251 100 Sl 1:24.00 233 50 De 42.68 187

114.  Sara Binder 11 Ilirija, LJU 939 4
50 Pr 47.03 238 200 Pr 3:41.86 238 100 Pr 1:43.86 235 50 Sl 38.63 228
50 Le 45.02 212 100 Sl 1:29.55 192

115.  Stela Đešević 11 Ilirija, LJU 930 4
50 Le 41.87 264 200 Sl 3:03.11 230 100 Sl 1:25.69 219 100 Le 1:34.97 217
50 Sl 39.62 211

116.  Amna Muhić 14 Eko Sport, SA 929 4
50 Sl 36.17 278 100 Sl 1:21.75 253 50 Pr 47.78 227 50 De 43.97 171

117.  Jana Knezović 10 Zrinjski, MO 928 4
200 Le 3:11.31 266 100 Le 1:33.03 231 50 Le 44.34 222 200 Sl 3:09.07 209
50 Sl 40.13 203 100 Sl 1:28.28 200

118.  Sofija Višekruna 17 22.april, BL 921 4
50 Sl 36.49 270 100 Sl 1:21.16 258 50 Pr 49.07 209 50 De 42.94 184

Klara Zlomislić 12 Zrinjski, MO 921 4
50 Sl 37.92 241 100 Sl 1:23.54 237 50 Le 44.15 225 200 Sl 3:06.20 218
50 Pr 56.04 140

120.  Tia Morović 11 Jadera, ZA 914 4
50 Le 43.39 237 50 Sl 38.16 236 50 Pr 47.77 227 100 Pr 1:47.06 214

121.  Nadya Sijerčić 12 Bosna, SA 909 4
50 Le 42.70 248 50 Sl 38.18 236 100 Sl 1:26.12 216 100 Le 1:36.13 209

122.  Metka Kos 12 Ilirija, LJU 898 4
50 Pr 45.94 255 50 Le 43.65 233 100 Pr 1:47.57 211 100 Le 1:37.85 199
200 Le 3:32.37 194 200 Sl 3:18.71 180

123.  Josipa Pavlović 12 Zrinjski, MO 885 4
50 Le 42.66 249 50 Sl 39.35 216 50 Pr 48.71 214 100 Pr 1:48.58 206
100 Sl 1:27.82 204 200 Sl 3:11.50 201

124.  Nađa Jelešković 11 Bosna, SA 882 4
50 Sl 37.59 247 200 Sl 3:03.39 229 100 Sl 1:24.71 227 50 De 43.31 179

125.  Esma Sarvan 12 Sport Time, SA 871 4
100 Sl 1:17.02 302 50 Pr 44.30 285 100 Pr 1:37.48 284 200 Pr -

126.  Ajla Ćirić 12 GKVS SA, SA 861 4
50 Sl 37.45 250 100 Sl 1:24.65 227 50 Le 45.15 210 50 Pr 52.23 174
50 De 44.01 171

127.  Lamia Čoko 11 Novi Grad, SA 843 4
100 Sl 1:23.53 237 50 Sl 38.58 229 50 Pr 50.66 190 50 Le 46.97 187
100 Le 1:40.44 184 50 De 45.02 159
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128.  Sara Roberta Stražišar 11 Ilirija, LJU 825 4
50 Sl 38.96 222 200 Sl 3:09.69 207 50 Pr 49.91 199 100 Pr 1:50.14 197
50 Le 46.21 196 50 De 48.66 126

129.  Nia Avdić 9 Sport Time, SA 817 4
50 Le 44.35 222 100 Le 1:35.62 213 50 Pr 50.55 191 50 De 42.40 191

130.  Meili Muršec 12 Ilirija, LJU 816 4
50 Pr 48.50 217 100 Pr 1:47.35 213 200 Pr 3:51.67 209 50 Sl 42.05 177
50 De 45.68 152 100 Sl 1:38.74 143

131.  Tinkara Mivšek 11 Ilirija, LJU 752 4
50 Sl 39.06 220 50 Le 46.27 195 100 Sl 1:32.52 174 100 Le 1:44.56 163
50 Pr 56.39 138

132.  Lamah Tarčin 10 Swim, SA 736 4
200 Le 3:27.83 208 50 Le 47.05 186 100 Le 1:41.45 178 50 Sl 43.05 164
200 Me 3:50.41 164 200 Sl 3:26.90 159 100 Sl 1:35.28 159

133.  Uma Mujan 10 Aquafit, SA 730 4
50 Sl 39.29 216 100 Sl 1:28.59 198 200 Sl 3:22.95 169 50 Pr 55.13 147
100 Pr 2:01.86 145 200 Pr -

134.  Nina Majcen 11 Ilirija, LJU 701 4
100 Pr 1:47.12 214 50 Pr 49.99 198 200 Pr 4:01.09 185 50 Sl 50.09 104
100 Sl 1:57.74 84

135.  Lukrecija Lazar 11 Jug, DU 688 4
50 Pr 50.43 193 100 Pr 1:53.42 180 50 Le 48.39 171 100 Sl 1:38.59 144

136.  Zoja Bošnjak 10 Ilirija, LJU 684 4
50 Le 46.76 189 200 Pr 4:01.65 184 50 Pr 53.00 166 50 Sl 44.87 145
100 Sl 1:41.64 131

137.  Sumeja Pita 11 Sport Time, SA 671 4
50 Sl 40.40 199 100 Sl 1:30.11 188 200 Sl 3:16.92 185 50 De 52.66 99

138.  Sara Hadžimušović 9 Sport Time, SA 649 4
100 Sl 1:31.82 178 200 Pr 4:05.94 174 100 Pr 1:59.63 154 50 Pr 55.71 143

139.  Farah Dugalija 10 Pirana, SA 646 4
50 Sl 41.06 190 50 Le 49.15 163 50 De 45.89 150 50 Pr 55.76 143

140.  Sara Hadžović 12 GKVS SA, SA 644 4
50 Sl 40.33 200 200 Me 3:55.62 153 100 Sl 1:36.67 153 100 Pr 2:04.05 138

141.  Ajla Bjelonja 12 Pirana, SA 643 4
50 Le 47.21 184 50 Sl 43.60 158 100 Le 1:45.81 157 50 Pr 55.52 144

142.  Una Mehić 12 Bosna, SA 642 4
50 Pr 52.06 175 100 Pr 1:55.22 172 50 Sl 43.67 158 100 Sl 1:40.30 137

143.  Džejla Ćenanović 9 Aquafit, SA 635 4
200 Pr 4:04.46 178 50 Sl 43.46 160 100 Pr 1:59.42 154 50 Pr 55.69 143
200 Sl 3:36.13 140 100 Sl 1:42.30 129
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144.  Ema Bizjak 11 Ilirija, LJU 629 4
50 Sl 42.36 173 100 Sl 1:35.28 159 50 Le 49.66 158 50 Pr 56.28 139

145.  Iman Jašarević 11 Bosna, SA 623 4
50 Pr 50.56 191 50 Sl 44.03 154 100 Sl 1:38.08 146 50 Le 52.63 132

146.  Ema Zulčić 10 Bosna, SA 589 4
50 Sl 43.21 163 100 Sl 1:37.38 149 50 Le 50.76 148 50 Pr 57.61 129

147.  Tamara Đošić 11 Ilirija, LJU 587 4
100 Pr 1:59.73 153 50 Pr 54.69 151 200 Pr 4:20.94 146 50 Sl 45.77 137
100 Sl 1:48.26 108

148.  Lea Ćurtović Kišan 10 Aquafit, SA 575 4
50 Sl 44.05 153 100 Sl 1:38.45 144 100 Pr 2:02.67 142 200 Pr 4:26.96 136
50 Pr 57.34 131

149.  Ajša Tufo 10 Bosna, SA 553 4
50 Sl 39.82 208 100 Sl 1:31.96 177 50 Le 48.61 168 50 De -

150.  Asija Mašović 10 Eko Sport, SA 544 4
50 Sl 43.19 163 50 Pr 55.64 143 50 Le 51.92 138 50 De 52.53 100

151.  Ejna Ajanović 10 Sport Time, SA 510 4
50 Sl 44.03 154 200 Sl 3:34.48 143 100 Sl 1:43.15 125 50 De 54.84 88

152.  Ajša Kadrić 7 Slobodni S,SA 505 4
50 Pr 55.19 147 200 Pr 4:31.76 129 100 Pr 2:09.47 121 50 Sl 49.49 108
100 Sl 1:50.94 101 200 Sl 4:00.55 101 50 Le 1:00.62 86 50 De 58.68 72

153.  Emina Čorajević 11 GKVS SA, SA 475 4
100 Pr 1:58.34 159 200 Me 4:09.17 129 50 Sl 47.57 122 50 De 1:00.49 65

154.  Esma Haskić 8 Flipper, SA 461 4
50 Sl 45.35 141 100 Sl 1:42.63 127 50 Le 54.29 121 50 De 58.69 72

155.  Esma Ligata 9 GKVS SA, SA 457 4
50 Sl 43.77 156 100 Pr 2:16.71 103 200 Sl 4:00.02 102 100 Sl 1:52.71 96

156.  Luna Brajković 12 GKVS SA, SA 407 4
50 Pr 52.61 170 50 Sl 46.28 132 100 Sl 1:49.34 105 100 Pr -

157.  Dalija Hodžić 10 Eko Sport, SA 406 4
50 Sl 46.19 133 50 Le 56.32 108 50 Pr 1:01.51 106 50 De 1:02.68 59

158.  Nađa Babić 9 Eko Sport, SA 399 4
50 Sl 42.62 169 50 Le 54.20 121 50 Pr 1:00.87 109 50 De -

159.  Aja Butmir 9 GKVS SA, SA 398 4
50 Le 52.19 136 50 Sl 48.27 117 100 Sl 1:58.00 84 50 Pr 1:13.85 61
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160.  Majra Hrvat 15 Sport Time, SA 395 4
50 Le 51.76 139 50 Sl 46.04 134 100 Sl 1:44.25 122 100 Le -

161.  Džana Gazić 9 Novi Grad, SA 380 4
50 Pr 1:00.13 114 50 Sl 51.54 96 100 Sl 1:53.39 94 50 De 57.51 76
50 Le 1:03.14 76

162.  Tajra Hadžihasanović 11 Flipper, SA 366 4
50 Sl 50.50 102 100 Sl 1:56.01 88 50 Pr 1:05.52 88 100 Pr 2:23.91 88

163.  Zana Omerović 10 Flipper, SA 312 4
50 Sl 48.68 114 100 Sl 1:49.43 105 50 Pr 1:04.34 93 50 Le -

164.  Ajra Krivošija 9 GKVS SA, SA 303 4
50 Le 53.60 125 50 Sl 50.25 103 100 Sl 2:02.22 75 50 Pr -

165.  Hena Kapo 11 Challenge, SA 282 4
50 Sl 43.03 165 100 Sl 1:45.64 117 50 De - 50 Le -

166.  Farah Nuhanović 8 Aquafit, SA 235 4
50 Sl 52.60 90 50 Le 1:00.86 85 100 Sl 2:11.63 60 50 Pr -
100 Pr -

167.  Amila Bećevac 10 Flipper, SA 234 4
50 Le 1:00.74 86 50 Sl 55.18 78 100 Sl 2:05.36 70 50 Pr -

168.  Farah Alispahić 7 Flipper, SA 230 4
50 Le 59.55 91 50 Sl 55.36 77 100 Sl 2:10.21 62 50 Pr -

169.  Uma Šoljić 10 Flipper, SA 208 4
50 Pr 1:07.41 80 100 Sl 2:06.62 68 50 Sl 59.98 60 100 Pr -

170.  Hana Pivalić 11 Slobodni S,SA 177 4
50 Le 1:04.84 71 50 Sl 59.78 61 100 Sl 2:25.03 45 100 Le -

Ženski/F, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1.  Zerina Vrabac 15 Sport Time, SA 2544 4
800 Sl 9:06.27 698 200 De 2:17.31 698 100 Le 1:08.34 584 50 De 29.56 564

2.  Ajša Gušić 16 Sport Time, SA 2422 4
200 Sl 2:10.50 636 100 Sl 1:00.87 613 50 Sl 28.08 594 400 Sl 4:42.35 579

3.  Ajna Huremović 16 Sport Time, SA 2210 4
200 Sl 2:14.81 576 400 Sl 4:45.23 561 100 Sl 1:03.57 538 800 Sl 9:56.90 535

4.  Petra Smokvina 15 Jug, DU 2198 4
50 Sl 27.93 604 100 Sl 1:02.12 576 50 Le 33.09 534 200 Sl 2:22.85 484
50 De 31.35 473 100 Le 1:13.80 463

5.  Emina Čajić 16 Sport Time, SA 2060 4
50 Pr 35.07 574 100 Pr 1:19.35 527 200 Pr 2:54.22 492 50 De 31.47 467
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6.  Nejra Kovačević 15 Sport Time, SA 2059 4
200 Le 2:31.90 532 100 Le 1:11.14 517 50 Le 33.69 506 200 Me 2:38.46 504

7.  Danica Konstantinov 15 Dinamo, PA 1846 4
100 Le 1:12.33 492 200 Le 2:37.32 479 200 Me 2:43.74 456 400 Me 5:53.16 419

8.  Andrea Poljak 16 Dinamo, PA 1844 4
50 Le 33.70 506 100 Le 1:12.84 482 50 Sl 30.80 450 100 Sl 1:09.80 406

9.  Tajra Pekić 16 GKVS SA, SA 1828 4
100 Sl 1:03.58 537 200 Sl 2:21.49 499 50 De 32.49 425 100 De 1:17.04 367
200 De 3:03.48 292

10.  Maja Perak 16 Jug, DU 1807 4
100 Sl 1:04.83 507 50 Sl 29.86 494 50 De 32.95 407 200 Sl 2:32.32 399

11.  Marina Golijanin 16 GKVS SA, SA 1793 4
50 Sl 29.55 510 200 Le 2:41.83 440 200 Me 2:47.88 423 50 Le 35.86 420
100 Le 1:16.93 409

12.  Azra Avdibegović 15 GKVS SA, SA 1763 4
100 Sl 1:05.81 485 200 Sl 2:27.50 440 50 Sl 31.53 419 50 Pr 38.96 419
400 Sl 5:16.06 413

13.  Uma Hećimović 15 Sharks, SA 1733 4
50 Le 35.22 443 200 Me 2:45.70 440 100 Sl 1:08.18 436 100 Le 1:16.60 414

14.  Nina Čiča 16 Dinamo, PA 1714 4
50 Sl 30.63 457 400 Me 5:49.77 431 200 Pr 3:03.84 418 100 Pr 1:26.43 408
50 De 33.05 403

15.  Lamija Arnautović 16 Bosna, SA 1685 4
100 Sl 1:07.58 447 200 Sl 2:28.23 434 50 Sl 31.70 413 800 Sl 11:02.74 391
400 Me 6:15.05 350

16.  Almira Subašić 16 Sloboda, TU 1615 4
100 De 1:13.42 424 50 De 33.05 403 200 Sl 2:32.93 395 400 Sl 5:21.30 393
200 De 2:50.09 367 100 Pr 1:32.88 329 200 Pr 3:20.15 324

17.  Sara Šimon 16 Dinamo, PA 1551 4
50 Le 36.56 396 50 Sl 32.18 394 100 Le 1:18.55 384 200 Le 2:50.37 377
200 Me 2:55.61 370

18.  Danica Divljak 15 Dinamo, PA 1550 4
400 Me 5:49.76 431 200 Me 2:50.28 406 200 Pr 3:09.96 379 200 De 2:55.52 334

19.  Marta Smokvina 15 Jug, DU 1435 4
100 Sl 1:09.70 408 50 Sl 32.14 396 50 De 35.77 318 50 Le 39.56 313
100 De 1:22.91 294 50 Pr 45.24 267

20.  Nejla Ćerimagić 15 Velež, MO 1402 4
50 Sl 32.12 397 100 Sl 1:11.83 373 50 De 34.93 342 100 Le 1:26.22 290
100 De 1:27.89 247

21.  Ema Stančić 15 Eko Sport, SA 1395 4
100 Pr 1:28.89 375 200 Pr 3:12.87 362 50 Pr 41.27 352 200 Me 3:06.97 306
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22.  Dunja Habibija 15 Bosna, SA 1347 4
50 Sl 32.17 395 50 De 34.80 345 50 Le 39.61 311 100 Sl 1:17.56 296
100 Le 1:25.73 295

23.  Esma Avdibegović 15 GKVS SA, SA 1284 4
100 Sl 1:13.48 348 200 Sl 2:41.99 332 50 Sl 34.30 326 50 De 37.40 278
100 De 1:29.55 233

24.  Bjanka Bulajić 15 Jug, DU 1277 4
50 Pr 35.35 561 200 Sl 2:33.32 392 50 De 35.55 324 100 Pr -

25.  Ana Čović 16 GKVS SA, SA 999 4
100 Sl 1:17.20 300 200 Sl 2:52.66 274 100 Pr 1:43.55 237 100 Le 1:39.67 188

26.  Majra Hrvat 15 Sport Time, SA 395 4
50 Le 51.76 139 50 Sl 46.04 134 100 Sl 1:44.25 122 100 Le -

Ženski/F, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1.  Ajša Pindžo 14 GKVS SA, SA 2037 4
50 Pr 36.11 526 100 Pr 1:19.92 516 200 Me 2:38.82 500 400 Me 5:34.00 495
200 Pr 2:55.97 477

2.  Ivana Puljić 14 Jug, DU 1933 4
100 Sl 1:03.53 539 50 Sl 29.01 539 200 Sl 2:22.20 491 50 De 34.21 364
100 Le 1:23.78 317

3.  Emina Mrkonjić 13 Flipper, SA 1842 4
100 Sl 1:05.64 488 200 Sl 2:24.93 464 50 Sl 30.69 455 400 Sl 5:10.56 435

4.  Sara Bokun 14 Dinamo, PA 1840 4
50 Sl 29.25 525 100 Sl 1:05.95 482 50 Le 35.70 425 200 Me 2:49.98 408
100 Le 1:17.50 400

5.  Lara Bratkovič Koleša 13 Ilirija, LJU 1830 4
50 Sl 30.49 464 200 Sl 2:25.11 462 800 Sl 10:29.44 456 400 Sl 5:07.59 448
100 Sl 1:07.74 444 50 De 36.17 308

6.  Gabriela Škrabo 13 Jug, DU 1779 4
100 Sl 1:05.86 484 50 Sl 30.52 462 50 De 32.03 443 200 Me 2:52.59 390
100 De 1:15.58 389 200 De 3:02.57 297

7.  Andrea Ratković 14 Dinamo, PA 1772 4
800 Sl 10:14.43 491 400 Sl 5:06.69 452 200 Le 2:42.84 432 100 De 1:15.04 397
50 De 33.30 394

8.  Lejla Šehović 14 GKVS SA, SA 1747 4
50 Sl 29.97 488 100 Sl 1:07.07 458 50 Le 36.30 405 400 Sl 5:20.43 396
200 Me 2:53.86 381 100 Le 1:20.92 351

9.  Sara Marolt 13 Ilirija, LJU 1707 4
50 Le 34.59 468 100 Le 1:15.47 433 50 Sl 31.83 408 100 Sl 1:10.28 398
50 Pr 40.07 385

10.  Amina Rožajac 13 Sport Time, SA 1705 4
50 De 32.10 440 100 Sl 1:08.56 429 50 Sl 31.35 427 100 De 1:14.29 409

11.  Ajša Opanković 13 Sport Time, SA 1619 4
200 Pr 3:04.06 417 50 Pr 39.21 411 100 Pr 1:26.46 408 100 Sl 1:11.17 383
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12.  Lena Šdiku 13 Dinamo, PA 1547 4
200 Me 2:47.79 424 100 Sl 1:10.05 402 50 Sl 32.43 385 50 De 35.14 336
100 De 1:19.46 334 200 De 3:04.90 285

Anđela Vujičić 14 GKVS SA, SA 1547 4
50 Pr 39.05 416 50 Sl 31.77 410 100 Sl 1:11.09 384 100 Pr 1:32.07 337

14.  Inea Harmandić 14 Orka, MO 1533 4
100 Sl 1:09.60 410 400 Sl 5:17.82 406 800 Sl 11:01.65 393 200 Me 3:03.50 324
50 De 36.49 300

15.  Darija Danilina 13 Novi Sad, NS 1517 4
100 De 1:14.21 411 800 Sl 11:06.82 384 200 Sl 2:36.45 369 200 De 2:52.27 353

16.  Nađa Selimović 13 Novi Grad, SA 1512 4
100 Sl 1:10.73 390 100 De 1:16.24 379 50 De 33.91 373 50 Sl 32.87 370
200 Me 2:57.36 359 100 Pr 1:35.01 307

17.  Sara Bajić 14 22.april, BL 1510 4
50 Le 36.38 402 100 Le 1:18.28 388 200 Le 2:51.64 369 50 Sl 33.46 351

18.  Kristina Drk 13 Novi Sad, NS 1494 4
50 Sl 31.64 415 100 Sl 1:10.87 388 800 Sl 11:11.06 377 100 Pr 1:34.32 314

19.  Magdalena Pantić 14 Dinamo, PA 1493 4
200 Pr 3:07.59 394 100 Sl 1:11.87 372 50 Pr 40.80 365 200 Me 2:56.94 362
100 Pr 1:31.52 344

20.  Darija Veličkovski 13 Dinamo, PA 1465 4
200 Pr 3:09.08 384 100 Pr 1:28.73 377 200 Me 2:57.24 360 50 Pr 41.59 344
50 De 36.65 296 200 De 3:03.79 291

21.  Asja Đedović 14 Orka, MO 1452 4
200 Sl 2:35.16 378 50 Sl 33.09 363 400 Sl 5:31.69 357 100 Pr 1:30.59 354
50 De 37.57 274

22.  Teodora Banović 13 Novi Sad, NS 1425 4
50 Sl 29.41 517 50 Le 34.12 487 100 Le 1:16.22 421 100 Sl -

23.  Leona Dodik 14 Zrinjski, MO 1418 4
100 Sl 1:11.61 376 200 Sl 2:37.03 365 50 Pr 41.47 347 100 Pr 1:32.77 330
100 Le 1:23.05 325 50 Le 39.28 319

24.  Zala Koritnik 13 Ilirija, LJU 1387 4
50 Pr 39.83 392 100 Pr 1:29.30 370 200 Pr 3:20.74 321 100 Sl 1:16.84 304
200 Me 3:15.69 267

25.  Ela Papler 13 Ilirija, LJU 1373 4
50 Sl 31.96 403 400 Sl 5:37.23 340 100 Sl 1:14.79 330 50 Pr 43.54 300
50 De 36.61 297 50 Le 40.65 288

26.  Ines Šimunović 13 GKVS SA, SA 1349 4
50 Sl 33.32 355 100 Sl 1:13.72 345 50 Le 38.73 333 200 Le 3:00.77 316
200 Sl 2:48.69 294 100 Le 1:26.29 290

27.  Farah Godinjak 13 Sport Time, SA 1341 4
200 Sl 2:20.95 504 800 Sl 10:24.60 467 100 Pr 1:29.25 370 400 Sl -
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28.  Džana Kamenjašević 13 Sport Time, SA 1338 4
50 Le 38.02 352 200 Le 2:55.99 342 200 Me 3:01.44 335 200 Pr 3:23.41 309

29.  Matea Miloslavić 14 Jug, DU 1296 4
50 Sl 33.34 355 50 Pr 42.07 333 100 Sl 1:15.83 317 50 Le 40.53 291
100 Pr 1:37.11 287 200 Pr 3:29.13 284

30.  Berina Mulahasanović 13 Bosna, SA 1272 4
100 Sl 1:13.51 348 50 Sl 34.49 320 200 Sl 2:44.54 317 50 Pr 44.16 287
50 De 37.07 286

31.  Milica Tintor 14 Dinamo, PA 1233 4
50 Sl 34.68 315 50 Le 39.74 308 200 Le 3:02.42 307 100 Le 1:25.02 303
200 Me 3:12.55 281

Sarah Hodžić 14 Eko Sport, SA 1233 4
50 Sl 32.71 376 100 Sl 1:12.91 356 50 Le 42.10 259 50 Pr 46.77 242
50 De 39.85 230

33.  Ilhana Šoljić 13 Flipper, SA 1205 4
50 Le 38.60 336 100 Le 1:24.43 309 800 Sl 12:10.82 291 200 Le 3:10.62 269

34.  Amina Avdić 14 Flipper, SA 1169 4
50 Pr 43.06 310 100 Pr 1:36.37 294 200 Pr 3:26.74 294 400 Sl 6:03.66 271

35.  Ella Šumar 14 Bosna, SA 1136 4
50 Sl 35.71 289 50 Le 40.72 287 100 Sl 1:18.47 286 200 Sl 2:52.66 274

36.  Iva Ilić 14 Novi Sad, NS 1122 4
100 Sl 1:17.00 302 50 Sl 35.55 292 200 Sl 2:50.31 286 50 Pr 46.74 242

37.  Dženeta Dizdarević 14 GKVS SA, SA 1110 4
400 Sl 5:48.46 308 200 Me 3:10.83 288 100 Sl 1:18.56 285 50 Pr 47.63 229
100 Le 1:33.93 224 50 De 40.59 218

38.  Maris Ćuk 13 Jug, DU 1071 4
100 Sl 1:18.78 282 50 Pr 45.15 269 200 Sl 2:54.61 265 100 Pr 1:41.00 255
50 De 42.17 194 200 Pr -

39.  Anja Šter 13 Ilirija, LJU 1026 4
100 Sl 1:20.75 262 50 Sl 37.09 257 50 Le 42.24 257 200 Sl 2:58.05 250
100 Le 1:30.72 249

40.  Jelena Šimunac 14 Jadera, ZA 1017 4
50 Pr 43.73 296 100 Pr 1:39.23 269 50 Sl 37.46 250 50 De 41.59 202

41.  Klara Maruna 13 Jadera, ZA 1011 4
50 Sl 34.99 307 100 Sl 1:18.64 284 100 Le 1:30.91 248 50 De 43.90 172

42.  Ajna Čorajević 13 GKVS SA, SA 961 4
50 Pr 45.31 266 50 Sl 38.26 234 100 Sl 1:23.85 234 200 Sl 3:03.77 227
50 Le 48.68 167 50 De 47.81 133

43.  Miona Tintor 13 Dinamo, PA 948 4
50 Sl 36.62 267 100 Sl 1:22.86 243 100 Le 1:33.18 230 50 Le 45.27 208
100 De 1:46.80 137 50 De 47.71 134
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Selma Musa 13 Flipper, SA 948 4
50 Sl 34.51 320 400 Me 7:08.33 235 50 De 40.65 217 100 De 1:38.39 176

45.  Hena Tvrtković 13 Bosna, SA 944 4
50 Sl 37.54 248 50 Pr 47.30 234 100 Sl 1:23.98 233 50 Le 43.85 229

46.  Amna Muhić 14 Eko Sport, SA 929 4
50 Sl 36.17 278 100 Sl 1:21.75 253 50 Pr 47.78 227 50 De 43.97 171

Ženski/F, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars - 12 od 16 disciplina

1.  Merjem Čampara 12 Orka, MO 1924 4
50 Sl 29.86 494 100 Sl 1:05.61 489 200 Sl 2:22.59 487 50 De 31.78 454
100 De 1:11.94 451 100 Pr 1:33.20 325

2.  Klara Drlja 11 Orka, MO 1620 4
200 Sl 2:30.43 415 50 Le 36.32 404 100 Le 1:17.30 403 50 Sl 32.09 398
200 Le 2:47.66 396 100 Sl 1:10.57 393

3.  Inaja Abazi 12 Flipper, SA 1575 4
50 Sl 31.44 423 100 Sl 1:09.46 412 200 Sl 2:31.70 404 50 De 35.11 336

4.  Hanzade Çelik 11 Poyraz SK 1545 4
200 Sl 2:29.74 421 200 Le 2:49.40 384 100 Sl 1:11.73 374 100 Le 1:19.86 366

5.  Tesnim Maksumić 11 Sport Time, SA 1537 4
50 Le 36.09 412 100 Sl 1:11.07 385 200 Sl 2:36.27 370 100 De 1:16.80 370

6.  Lara Erdem 12 Yildizlar YK 1473 4
100 De 1:16.53 374 50 Sl 32.82 372 100 Sl 1:12.32 365 50 De 34.27 362

7.  Nisa Erdem 12 Yildizlar YK 1451 4
200 Me 2:51.06 400 100 De 1:16.51 375 50 Le 38.17 348 50 Pr 42.28 328

8.  Elif Ela Şahin 12 Yildizlar YK 1432 4
200 Sl 2:33.85 388 200 Le 2:49.39 384 100 Le 1:21.64 342 50 Le 39.34 318

9.  Hana Halebić 12 Sport Time, SA 1421 4
200 Pr 3:08.13 390 50 Pr 39.98 388 50 De 35.60 323 100 Pr 1:33.69 320

10.  Tea Vukčević 12 Olymp, BL 1347 4
200 Pr 3:12.72 363 100 Pr 1:30.74 353 50 Pr 42.38 325 50 De 36.25 306

11.  Mia Solomun 11 Jug, DU 1316 4
200 Pr 3:14.51 353 200 Le 2:58.92 326 50 Pr 42.50 322 100 Pr 1:34.17 315
200 Sl 2:46.21 307 200 Me 3:07.85 302 50 Le 41.40 273

12.  Erika Sommer Bem 12 Jadera, ZA 1260 4
50 Sl 33.33 355 100 Sl 1:14.52 334 100 De 1:23.67 286 50 De 37.08 285

13.  Uma Avdić 11 Sport Time, SA 1243 4
200 Le 2:58.01 331 200 Me 3:02.36 330 100 Le 1:26.01 293 50 Le 40.59 289
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14.  Marija Franić 11 Jug, DU 1239 4
50 Pr 40.50 373 100 Pr 1:34.05 317 200 Pr 3:23.25 309 100 Sl 1:23.19 240
200 Sl 3:06.73 217

15.  Karla Zorić 11 Jug, DU 1175 4
200 Pr 3:22.20 314 100 Pr 1:35.62 301 50 Pr 44.05 290 100 Sl 1:19.93 270
200 Sl 3:01.83 235 50 Le 44.89 214

16.  Emina Hadžalić 12 Bosna, SA 1161 4
50 Pr 42.18 330 100 Pr 1:37.24 286 200 Pr 3:30.90 277 50 Sl 36.61 268

17.  Živa Jarkovič 12 Ilirija, LJU 1155 4
200 Me 3:10.12 291 100 Le 1:26.28 290 50 Le 40.59 289 50 Sl 35.85 285
100 Sl 1:20.24 267 50 De 39.02 245

18.  Asja Pekić 11 GKVS SA, SA 1152 4
100 Sl 1:12.95 356 50 Sl 34.45 321 200 Me 3:20.98 247 50 De 39.95 228

19.  Ema Tutan 11 Eko Sport, SA 1109 4
50 Pr 43.72 296 100 Pr 1:37.36 285 200 Pr 3:29.06 284 50 Le 42.94 244
200 Me 3:26.90 226

Inga Dodik 12 Zrinjski, MO 1109 4
200 Pr 3:27.13 292 100 Pr 1:37.38 285 200 Sl 2:53.27 271 100 Sl 1:20.89 261
50 Pr 46.39 248 50 De 45.93 150

21.  Kaja Kolman 12 Ilirija, LJU 1030 4
50 Sl 36.77 264 50 Le 41.92 263 100 Le 1:30.34 252 200 Le 3:15.01 251
200 Sl 3:02.69 231

22.  Amina Džaferović 12 Novi Grad, SA 1023 4
50 Sl 36.43 272 50 Pr 45.75 258 200 Le 3:15.87 248 50 De 39.01 245
100 Le 1:32.14 238 100 De 1:40.44 165

23.  Berra Naz Ekici 11 Poyraz SK 1017 4
200 Me 3:11.83 284 50 Le 40.99 281 50 De 39.23 241 100 De 1:32.65 211

24.  Leona Rakvin 11 Jadera, ZA 1007 4
50 Le 40.69 287 50 Sl 36.01 281 50 De 39.97 228 100 Sl 1:26.80 211

25.  Teja Gramc 12 Ilirija, LJU 1006 4
200 Pr 3:27.16 292 50 Sl 36.93 261 200 Le 3:17.18 243 50 Le 45.13 210

26.  Didarnaz Erarslan 11 Poyraz SK 967 4
200 Me 3:17.01 262 50 Le 42.66 249 50 Pr 46.77 242 100 Pr 1:47.21 214

27.  Maris Tokić 11 Jug, DU 943 4
200 Sl 2:53.17 272 50 Le 42.58 251 100 Sl 1:24.00 233 50 De 42.68 187

28.  Sara Binder 11 Ilirija, LJU 939 4
50 Pr 47.03 238 200 Pr 3:41.86 238 100 Pr 1:43.86 235 50 Sl 38.63 228
50 Le 45.02 212 100 Sl 1:29.55 192

29.  Stela Đešević 11 Ilirija, LJU 930 4
50 Le 41.87 264 200 Sl 3:03.11 230 100 Sl 1:25.69 219 100 Le 1:34.97 217
50 Sl 39.62 211
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30.  Klara Zlomislić 12 Zrinjski, MO 921 4
50 Sl 37.92 241 100 Sl 1:23.54 237 50 Le 44.15 225 200 Sl 3:06.20 218
50 Pr 56.04 140

31.  Tia Morović 11 Jadera, ZA 914 4
50 Le 43.39 237 50 Sl 38.16 236 50 Pr 47.77 227 100 Pr 1:47.06 214

32.  Nadya Sijerčić 12 Bosna, SA 909 4
50 Le 42.70 248 50 Sl 38.18 236 100 Sl 1:26.12 216 100 Le 1:36.13 209

33.  Metka Kos 12 Ilirija, LJU 898 4
50 Pr 45.94 255 50 Le 43.65 233 100 Pr 1:47.57 211 100 Le 1:37.85 199
200 Le 3:32.37 194 200 Sl 3:18.71 180

34.  Josipa Pavlović 12 Zrinjski, MO 885 4
50 Le 42.66 249 50 Sl 39.35 216 50 Pr 48.71 214 100 Pr 1:48.58 206
100 Sl 1:27.82 204 200 Sl 3:11.50 201

35.  Nađa Jelešković 11 Bosna, SA 882 4
50 Sl 37.59 247 200 Sl 3:03.39 229 100 Sl 1:24.71 227 50 De 43.31 179

36.  Esma Sarvan 12 Sport Time, SA 871 4
100 Sl 1:17.02 302 50 Pr 44.30 285 100 Pr 1:37.48 284 200 Pr -

37.  Ajla Ćirić 12 GKVS SA, SA 861 4
50 Sl 37.45 250 100 Sl 1:24.65 227 50 Le 45.15 210 50 Pr 52.23 174
50 De 44.01 171

38.  Lamia Čoko 11 Novi Grad, SA 843 4
100 Sl 1:23.53 237 50 Sl 38.58 229 50 Pr 50.66 190 50 Le 46.97 187
100 Le 1:40.44 184 50 De 45.02 159

39.  Sara Roberta Stražišar 11 Ilirija, LJU 825 4
50 Sl 38.96 222 200 Sl 3:09.69 207 50 Pr 49.91 199 100 Pr 1:50.14 197
50 Le 46.21 196 50 De 48.66 126

40.  Meili Muršec 12 Ilirija, LJU 816 4
50 Pr 48.50 217 100 Pr 1:47.35 213 200 Pr 3:51.67 209 50 Sl 42.05 177
50 De 45.68 152 100 Sl 1:38.74 143

41.  Tinkara Mivšek 11 Ilirija, LJU 752 4
50 Sl 39.06 220 50 Le 46.27 195 100 Sl 1:32.52 174 100 Le 1:44.56 163
50 Pr 56.39 138

42.  Nina Majcen 11 Ilirija, LJU 701 4
100 Pr 1:47.12 214 50 Pr 49.99 198 200 Pr 4:01.09 185 50 Sl 50.09 104
100 Sl 1:57.74 84

43.  Lukrecija Lazar 11 Jug, DU 688 4
50 Pr 50.43 193 100 Pr 1:53.42 180 50 Le 48.39 171 100 Sl 1:38.59 144

44.  Sumeja Pita 11 Sport Time, SA 671 4
50 Sl 40.40 199 100 Sl 1:30.11 188 200 Sl 3:16.92 185 50 De 52.66 99

45.  Sara Hadžović 12 GKVS SA, SA 644 4
50 Sl 40.33 200 200 Me 3:55.62 153 100 Sl 1:36.67 153 100 Pr 2:04.05 138
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46.  Ajla Bjelonja 12 Pirana, SA 643 4
50 Le 47.21 184 50 Sl 43.60 158 100 Le 1:45.81 157 50 Pr 55.52 144

47.  Una Mehić 12 Bosna, SA 642 4
50 Pr 52.06 175 100 Pr 1:55.22 172 50 Sl 43.67 158 100 Sl 1:40.30 137

48.  Ema Bizjak 11 Ilirija, LJU 629 4
50 Sl 42.36 173 100 Sl 1:35.28 159 50 Le 49.66 158 50 Pr 56.28 139

49.  Iman Jašarević 11 Bosna, SA 623 4
50 Pr 50.56 191 50 Sl 44.03 154 100 Sl 1:38.08 146 50 Le 52.63 132

50.  Tamara Đošić 11 Ilirija, LJU 587 4
100 Pr 1:59.73 153 50 Pr 54.69 151 200 Pr 4:20.94 146 50 Sl 45.77 137
100 Sl 1:48.26 108

51.  Emina Čorajević 11 GKVS SA, SA 475 4
100 Pr 1:58.34 159 200 Me 4:09.17 129 50 Sl 47.57 122 50 De 1:00.49 65

52.  Luna Brajković 12 GKVS SA, SA 407 4
50 Pr 52.61 170 50 Sl 46.28 132 100 Sl 1:49.34 105 100 Pr -

53.  Tajra Hadžihasanović 11 Flipper, SA 366 4
50 Sl 50.50 102 100 Sl 1:56.01 88 50 Pr 1:05.52 88 100 Pr 2:23.91 88

54.  Hena Kapo 11 Challenge, SA 282 4
50 Sl 43.03 165 100 Sl 1:45.64 117 50 De - 50 Le -

55.  Hana Pivalić 11 Slobodni S,SA 177 4
50 Le 1:04.84 71 50 Sl 59.78 61 100 Sl 2:25.03 45 100 Le -

Ženski/F, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger - 13 od 16 disciplina

1.  Esma Dizić 10 Aquafit, SA 1443 4
100 Sl 1:09.92 404 200 Sl 2:32.25 400 100 De 1:17.97 354 200 De 3:05.09 285

2.  Ela Šehić 10 Slobodni S,SA 1061 4
50 Sl 35.91 284 50 Pr 44.57 280 200 Pr 3:34.59 263 100 Sl 1:23.85 234
200 Sl 3:02.37 233 100 Pr 1:45.41 225 50 De 43.95 171

3.  Asya Şahende Dalkiran 10 Izmit YK 1041 4
50 Le 41.11 278 50 Sl 36.68 266 50 Pr 45.91 256 100 Pr 1:42.93 241

4.  Nađa Šeper 9 Aquafit, SA 969 4
200 Sl 2:57.02 254 50 Le 43.08 242 100 Sl 1:23.38 238 200 Pr 3:42.80 235
100 Le 1:33.69 226 100 Pr 1:46.88 216

5.  Majra Prelić 10 Flipper, SA 945 4
50 Sl 36.33 274 100 Sl 1:23.07 241 50 De 39.30 240 100 De 1:35.89 190
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6.  Jana Knezović 10 Zrinjski, MO 928 4
200 Le 3:11.31 266 100 Le 1:33.03 231 50 Le 44.34 222 200 Sl 3:09.07 209
50 Sl 40.13 203 100 Sl 1:28.28 200

7.  Nia Avdić 9 Sport Time, SA 817 4
50 Le 44.35 222 100 Le 1:35.62 213 50 Pr 50.55 191 50 De 42.40 191

8.  Lamah Tarčin 10 Swim, SA 736 4
200 Le 3:27.83 208 50 Le 47.05 186 100 Le 1:41.45 178 50 Sl 43.05 164
200 Me 3:50.41 164 200 Sl 3:26.90 159 100 Sl 1:35.28 159

9.  Uma Mujan 10 Aquafit, SA 730 4
50 Sl 39.29 216 100 Sl 1:28.59 198 200 Sl 3:22.95 169 50 Pr 55.13 147
100 Pr 2:01.86 145 200 Pr -

10.  Zoja Bošnjak 10 Ilirija, LJU 684 4
50 Le 46.76 189 200 Pr 4:01.65 184 50 Pr 53.00 166 50 Sl 44.87 145
100 Sl 1:41.64 131

11.  Sara Hadžimušović 9 Sport Time, SA 649 4
100 Sl 1:31.82 178 200 Pr 4:05.94 174 100 Pr 1:59.63 154 50 Pr 55.71 143

12.  Farah Dugalija 10 Pirana, SA 646 4
50 Sl 41.06 190 50 Le 49.15 163 50 De 45.89 150 50 Pr 55.76 143

13.  Džejla Ćenanović 9 Aquafit, SA 635 4
200 Pr 4:04.46 178 50 Sl 43.46 160 100 Pr 1:59.42 154 50 Pr 55.69 143
200 Sl 3:36.13 140 100 Sl 1:42.30 129

14.  Ema Zulčić 10 Bosna, SA 589 4
50 Sl 43.21 163 100 Sl 1:37.38 149 50 Le 50.76 148 50 Pr 57.61 129

15.  Lea Ćurtović Kišan 10 Aquafit, SA 575 4
50 Sl 44.05 153 100 Sl 1:38.45 144 100 Pr 2:02.67 142 200 Pr 4:26.96 136
50 Pr 57.34 131

16.  Ajša Tufo 10 Bosna, SA 553 4
50 Sl 39.82 208 100 Sl 1:31.96 177 50 Le 48.61 168 50 De -

17.  Asija Mašović 10 Eko Sport, SA 544 4
50 Sl 43.19 163 50 Pr 55.64 143 50 Le 51.92 138 50 De 52.53 100

18.  Ejna Ajanović 10 Sport Time, SA 510 4
50 Sl 44.03 154 200 Sl 3:34.48 143 100 Sl 1:43.15 125 50 De 54.84 88

19.  Ajša Kadrić 7 Slobodni S,SA 505 4
50 Pr 55.19 147 200 Pr 4:31.76 129 100 Pr 2:09.47 121 50 Sl 49.49 108
100 Sl 1:50.94 101 200 Sl 4:00.55 101 50 Le 1:00.62 86 50 De 58.68 72

20.  Esma Haskić 8 Flipper, SA 461 4
50 Sl 45.35 141 100 Sl 1:42.63 127 50 Le 54.29 121 50 De 58.69 72

21.  Esma Ligata 9 GKVS SA, SA 457 4
50 Sl 43.77 156 100 Pr 2:16.71 103 200 Sl 4:00.02 102 100 Sl 1:52.71 96
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22.  Dalija Hodžić 10 Eko Sport, SA 406 4
50 Sl 46.19 133 50 Le 56.32 108 50 Pr 1:01.51 106 50 De 1:02.68 59

23.  Nađa Babić 9 Eko Sport, SA 399 4
50 Sl 42.62 169 50 Le 54.20 121 50 Pr 1:00.87 109 50 De -

24.  Aja Butmir 9 GKVS SA, SA 398 4
50 Le 52.19 136 50 Sl 48.27 117 100 Sl 1:58.00 84 50 Pr 1:13.85 61

25.  Džana Gazić 9 Novi Grad, SA 380 4
50 Pr 1:00.13 114 50 Sl 51.54 96 100 Sl 1:53.39 94 50 De 57.51 76
50 Le 1:03.14 76

26.  Zana Omerović 10 Flipper, SA 312 4
50 Sl 48.68 114 100 Sl 1:49.43 105 50 Pr 1:04.34 93 50 Le -

27.  Ajra Krivošija 9 GKVS SA, SA 303 4
50 Le 53.60 125 50 Sl 50.25 103 100 Sl 2:02.22 75 50 Pr -

28.  Farah Nuhanović 8 Aquafit, SA 235 4
50 Sl 52.60 90 50 Le 1:00.86 85 100 Sl 2:11.63 60 50 Pr -
100 Pr -

29.  Amila Bećevac 10 Flipper, SA 234 4
50 Le 1:00.74 86 50 Sl 55.18 78 100 Sl 2:05.36 70 50 Pr -

30.  Farah Alispahić 7 Flipper, SA 230 4
50 Le 59.55 91 50 Sl 55.36 77 100 Sl 2:10.21 62 50 Pr -

31.  Uma Šoljić 10 Flipper, SA 208 4
50 Pr 1:07.41 80 100 Sl 2:06.62 68 50 Sl 59.98 60 100 Pr -
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